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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ MARRUECOS JORGE

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
PASCUAL SANCHEZ SARA

REYES GONZALEZ ANDREA

MORENO LORENTE CRISTIAN

HERRERO SANCHEZ MARIA

GONZALEZ AGUERA RAFAEL

MAYO OCAÑA FRANCISCO JAVIER

MOLINA OGABAN ROCIO

MULA GALIANO JOAQUIN

OTERO PLAZA ISMAEL

GARCIA SERRANO MARIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

NARANJO ALVAREZ RAUL

SOTO EGEA JUAN FRANCISCO

ESCOBAR SANCHEZ ALEJANDRO

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

LUQUE CASTELLANO CARLOS

GONZALEZ AGUERA RAFAEL

GALLEGO BARRANQUERO AFRICA

MAYO OCAÑA FRANCISCO JAVIER

MOLINA OGABAN ROCIO

FERNANDEZ PEREZ CELIA

GARCIA SERRANO MARIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

NARANJO ALVAREZ RAUL

LUQUE CASTELLANO CARLOS

REVUELTA PAREDES EVA

PARRA GARCIA MARIO

CARMONA NAVARRO SERGIO

PASCUAL SANCHEZ SARA

REYES GONZALEZ ANDREA

MORENO LORENTE CRISTIAN

HERRERO SANCHEZ MARIA

LOPEZ GARCIA PAULA

GALLARDO ROMACHO ANDRES

TORRALBO RODRIGUEZ ASUNCION

LUQUE CASTELLANO CARLOS

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
OLIVER GALDEANO MARIO

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
PARRA GARCIA MARIO

GARCIA ABARCA JAIME

  7.415

  7.013

  7.593

  7.443

  7.417

  7.381

  8.157

  7.823

  7.693

  7.630

  7.510

  7.207

  7.150

  6.996

  6.826

  6.787

  6.753

  6.523

  8.157

  8.123

  7.823

  7.693

  7.343

  7.207

  7.150

  6.996

  6.523

  7.797

  7.723

  7.707

  7.593

  7.443

  7.417

  7.381

  7.193

  7.177

  6.877

  6.523

  7.013

  7.013

  7.063

  7.013

  7.723

  7.720

003-003

003-003

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-006

003-007

003-007

003-007

003-007

003-007

003-007

003-007

003-007

003-007

003-008

003-008

003-008

003-008

003-008

003-008

003-008

003-008

003-008

003-008

003-010

003-010

003-018

003-020

003-020

003-028

003-028

CH BERN11

CH BERN11

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

F  MARSEIL84

F  NANTES01

F  NANTES01

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

5

3

2

3

3

6

4

2

4

8

4

1

1

1

2

5

2

1

5

4

6

5

7

2

2

5

2

1

1

1

1

1

1

3

2

1

1

3

2

8

10

4

2

1

Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.415

  7.013

  8.593

  8.443

  8.417

  8.381

  8.157

  7.823

  7.693

  7.630

  7.510

  7.207

  7.150

  6.996

  6.826

  6.787

  6.753

  6.523

  8.157

  8.123

  7.823

  7.693

  7.343

  7.207

  7.150

  6.996

  6.523

  7.797

  7.723

  7.707

  7.593

  7.443

  7.417

  7.381

  7.193

  7.177

  6.877

  7.023

  7.013

  7.013

  7.063

  7.013

  8.723

  8.720
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

REYES GONZALEZ ANDREA

MORENO LORENTE CRISTIAN

HERRERO SANCHEZ MARIA

LOPEZ GARCIA PAULA

GALLEGO BARRANQUERO AFRICA

TORRALBO RODRIGUEZ ASUNCION

MAYO OCAÑA FRANCISCO JAVIER

AGUILAR CONTRERAS IVAN

MULA GALIANO JOAQUIN

OTERO PLAZA ISMAEL

TORRES SANJUAN PAULA

FERNANDEZ PEREZ CELIA

GARCIA SERRANO MARIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

NARANJO ALVAREZ RAUL

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

GALLEGO BARRANQUERO AFRICA

CORTES CORDERO JAVIER

HERRERO SANCHEZ MARIA

MAYO OCAÑA FRANCISCO JAVIER

AGUILAR CONTRERAS IVAN

MOLINA OGABAN ROCIO

MULA GALIANO JOAQUIN

SANCHEZ ARANDA JAVIER

GALVEZ DOMINGUEZ DANIEL

TORRES SANJUAN PAULA

TORRALBO RODRIGUEZ ASUNCION

TISCAR GARRIDO MARIO

FERNANDEZ PEREZ CELIA

RUIZ AGUILERA CARLOS

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

SANCHEZ MONTARROSO JOSE
MANUEL
ROZAS RODRIGUEZ PEDRO JESUS

SEDEÑO CARCELLER ALVARO

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

GUTIERREZ BADIAS PAU

OLIVER GALDEANO MARIO

GIGANTE AVILA MIGUEL

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
RUBIO NUÑEZ FERNANDO

HERMOSO CORDOBA LUCIA

MULA GALIANO JOAQUIN

SANCHEZ ARANDA JAVIER

GALVEZ DOMINGUEZ DANIEL

TORRES SANJUAN PAULA

  7.443

  7.417

  7.381

  7.193

  8.123

  6.877

  7.823

  7.720

  7.630

  7.510

  7.410

  7.343

  7.207

  7.150

  6.996

  6.753

  8.123

  7.550

  7.381

  7.823

  7.720

  7.693

  7.630

  7.127

  7.970

  7.410

  6.877

  7.870

  7.343

  7.247

  7.150

  7.541

  7.450

  7.350

  6.753

  7.121

  7.063

  7.053

  7.013

  6.911

  6.860

  7.630

  7.127

  7.970

  7.410

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-028

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-030

003-031

003-031

003-031

003-031

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

HU BUDAPES42

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

2

2

4

1

6

4

4

6

9

5

2

6

5

5

4

1

5

1

8

5

4

6

1

1

1

1

2

2

5

2

9

3

1

5

3

1

1

5

7

4

2

4

2

2

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  8.443

  8.417

  8.381

  8.193

  8.123

  7.877

  7.823

  7.720

  7.630

  7.510

  7.410

  7.343

  7.207

  7.150

  6.996

  6.753

  8.623

  8.550

  8.381

  8.323

  8.220

  8.193

  8.130

  8.127

  7.970

  7.910

  7.877

  7.870

  7.843

  7.747

  7.650

  7.541

  7.450

  7.350

  7.253

  7.121

  7.063

  7.053

  7.013

  6.911

  6.860

  8.130

  8.127

  7.970

  7.910
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

TORRALBO RODRIGUEZ ASUNCION

RUIZ AGUILERA CARLOS

SANCHEZ MONTARROSO JOSE
MANUEL
ROZAS RODRIGUEZ PEDRO JESUS

SOTO EGEA JUAN FRANCISCO

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

OLIVER GALDEANO MARIO

LUQUE CASTELLANO CARLOS

RUBIO NUÑEZ FERNANDO

HERMOSO CORDOBA LUCIA

GALLARDO GARCIA MIGUEL

TORRES SANJUAN PAULA

TISCAR GARRIDO MARIO

RUIZ AGUILERA CARLOS

HIDALGO RODRIGUEZ JOSE LUIS

NARANJO ALVAREZ RAUL

ROZAS RODRIGUEZ PEDRO JESUS

LOPEZ MARRUECOS JORGE

SEDEÑO CARCELLER ALVARO

GUTIERREZ BADIAS PAU

OLIVER GALDEANO MARIO

GIGANTE AVILA MIGUEL

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
GALLARDO GARCIA MIGUEL

ROZAS RODRIGUEZ PEDRO JESUS

LOPEZ MARRUECOS JORGE

SEDEÑO CARCELLER ALVARO

SOTO EGEA JUAN FRANCISCO

ESCOBAR SANCHEZ ALEJANDRO

GUTIERREZ BADIAS PAU

GIGANTE AVILA MIGUEL

GALLARDO GARCIA MIGUEL

ROJAS CEPERO IAGO

HERRERO SANCHEZ MARIA

AGUILAR CONTRERAS IVAN

SANCHEZ RODRIGUEZ VICTORIA

TORRES SANJUAN PAULA

GARAY JIMENEZ CARMEN HERMINIA

ROZAS RODRIGUEZ PEDRO JESUS

LOPEZ MARRUECOS JORGE

ESCOBAR SANCHEZ ALEJANDRO

GIGANTE AVILA MIGUEL

HERMOSO CORDOBA LUCIA

GALLARDO GARCIA MIGUEL

MULA GALIANO JOAQUIN

  6.877

  7.247

  7.541

  7.450

  6.826

  6.753

  7.063

  6.523

  6.911

  6.860

  6.325

  7.410

  7.870

  7.247

  7.207

  6.996

  7.450

  7.415

  7.350

  7.121

  7.063

  7.053

  7.013

  6.325

  7.450

  7.415

  7.350

  6.826

  6.787

  7.121

  7.053

  6.325

  8.870

  7.381

  7.720

  8.200

  7.410

  7.500

  7.450

  7.415

  6.787

  7.053

  6.860

  6.325

  7.630

003-031

003-031

003-031

003-031

003-031

003-031

003-031

003-031

003-031

003-031

003-031

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-033

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-039

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  LISBOA109

3

4

4

2

4

4

3

4

3

3

6

6

1

5

2

7

4

2

6

6

2

6

5

7

5

4

4

1

3

3

4

3

1

7

5

3

7

2

10

7

7

9

5

2

6

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.877

  7.747

  7.541

  7.450

  7.326

  7.253

  7.063

  7.023

  6.911

  6.860

  6.325

  7.910

  7.870

  7.747

  7.707

  7.496

  7.450

  7.415

  7.350

  7.121

  7.063

  7.053

  7.013

  6.325

  7.450

  7.415

  7.350

  7.326

  7.287

  7.121

  7.053

  6.325

 10.370

  8.381

  8.220

  8.200

  7.910

  7.500

  7.450

  7.415

  7.287

  7.053

  6.860

  6.325

  8.130



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2023/2024
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2023 12:21 PMEjecutado en:

Página 4 / 6

FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

TORRES SANJUAN PAULA

ROMERO HERRERA DANIEL

GARCIA SERRANO MARIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

LOPEZ MORENO ANGEL

SEDEÑO CARCELLER ALVARO

GUTIERREZ BADIAS PAU

OLIVER GALDEANO MARIO

GIGANTE AVILA MIGUEL

LUQUE CASTELLANO CARLOS

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
HERMOSO CORDOBA LUCIA

GALLARDO GARCIA MIGUEL

MULA GALIANO JOAQUIN

TORRES SANJUAN PAULA

GARCIA SERRANO MARIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

GARAY JIMENEZ CARMEN HERMINIA

SEDEÑO CARCELLER ALVARO

GUTIERREZ BADIAS PAU

OLIVER GALDEANO MARIO

GIGANTE AVILA MIGUEL

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
HERMOSO CORDOBA LUCIA

GALLARDO GARCIA MIGUEL

HERMOSO CORDOBA LUCIA

LOPEZ TORRES MARIA DEL PILAR

GONZALEZ AGUERA RAFAEL

GALLEGO BARRANQUERO AFRICA

HERRERO SANCHEZ MARIA

AGUILAR CONTRERAS IVAN

SANCHEZ RODRIGUEZ VICTORIA

LOPEZ GARCIA PAULA

MOLINA OGABAN ROCIO

MULA GALIANO JOAQUIN

OTERO PLAZA ISMAEL

TORRES SANJUAN PAULA

TORRALBO RODRIGUEZ ASUNCION

FERNANDEZ PEREZ CELIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

SANCHEZ MONTARROSO JOSE
MANUEL
NARANJO ALVAREZ RAUL

ROZAS RODRIGUEZ PEDRO JESUS

LOPEZ MARRUECOS JORGE

ROJAS NAVARRO PEDRO JOSE

  7.410

  6.719

  7.207

  7.150

  6.942

  7.350

  7.121

  7.063

  7.053

  6.523

  7.013

  6.860

  6.325

  7.630

  7.410

  7.207

  7.150

  7.500

  7.350

  7.121

  7.063

  7.053

  7.013

  6.860

  6.325

  6.860

  7.710

  8.157

  8.123

  7.381

  7.720

  8.200

  7.193

  7.693

  7.630

  7.510

  7.410

  6.877

  7.343

  7.150

  7.541

  6.996

  7.450

  7.415

  7.320

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-041

003-043

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  SETUBAL01

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

8

3

7

7

3

1

7

5

8

5

10

7

4

5

9

6

6

1

2

8

6

7

9

4

5

6

1

3

1

1

1

2

4

2

3

2

3

5

2

10

1

6

8

3

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.910

  7.719

  7.707

  7.650

  7.442

  7.350

  7.121

  7.063

  7.053

  7.023

  7.013

  6.860

  6.325

  8.130

  7.910

  7.707

  7.650

  7.500

  7.350

  7.121

  7.063

  7.053

  7.013

  6.860

  6.325

  6.860

  8.710

  8.657

  8.623

  8.381

  8.220

  8.200

  8.193

  8.193

  8.130

  8.010

  7.910

  7.877

  7.843

  7.650

  7.541

  7.496

  7.450

  7.415

  7.320
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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ESCOBAR SANCHEZ ALEJANDRO

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

OLIVER GALDEANO MARIO

GIGANTE AVILA MIGUEL

ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
RUBIO NUÑEZ FERNANDO

HERRERO SANCHEZ MARIA

LOPEZ GARCIA PAULA

GONZALEZ AGUERA RAFAEL

GALLEGO BARRANQUERO AFRICA

TORRALBO RODRIGUEZ ASUNCION

MAYO OCAÑA FRANCISCO JAVIER

AGUILAR CONTRERAS IVAN

MOLINA OGABAN ROCIO

MULA GALIANO JOAQUIN

OTERO PLAZA ISMAEL

TORRES SANJUAN PAULA

FERNANDEZ PEREZ CELIA

GARCIA SERRANO MARIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

NARANJO ALVAREZ RAUL

ESCOBAR SANCHEZ ALEJANDRO

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

GONZALEZ AGUERA RAFAEL

GALLEGO BARRANQUERO AFRICA

HERRERO SANCHEZ MARIA

MAYO OCAÑA FRANCISCO JAVIER

AGUILAR CONTRERAS IVAN

SANCHEZ RODRIGUEZ VICTORIA

MOLINA OGABAN ROCIO

MULA GALIANO JOAQUIN

OTERO PLAZA ISMAEL

FERNANDEZ PEREZ CELIA

RUIZ AGUILERA CARLOS

GARCIA SERRANO MARIA

HIDALGO RODRIGUEZ JOSE LUIS

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

SANCHEZ MONTARROSO JOSE
MANUEL
NARANJO ALVAREZ RAUL

LOPEZ MARRUECOS JORGE

ROJAS NAVARRO PEDRO JOSE

ESCOBAR SANCHEZ ALEJANDRO

GUTIERREZ BADIAS PAU

OLIVER GALDEANO MARIO

GIGANTE AVILA MIGUEL

  6.787

  6.753

  7.063

  7.053

  7.013

  6.911

  7.381

  7.193

  8.157

  8.123

  6.877

  7.823

  7.720

  7.693

  7.630

  7.510

  7.410

  7.343

  7.207

  7.150

  6.996

  6.787

  6.753

  8.157

  8.123

  7.381

  7.823

  7.720

  8.200

  7.693

  7.630

  7.510

  7.343

  7.247

  7.207

  7.207

  7.150

  7.541

  6.996

  7.415

  7.320

  6.787

  7.121

  7.063

  7.053

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-045

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-049

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

003-051

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL GDANSK06

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL POZNAN08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

2

6

7

3

1

1

5

3

2

3

6

3

3

3

7

1

4

3

3

3

3

4

7

1

2

2

1

2

1

1

2

3

1

3

4

1

4

2

2

1

2

1

2

9

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.287

  7.253

  7.063

  7.053

  7.013

  6.911

  8.381

  8.193

  8.157

  8.123

  7.877

  7.823

  7.720

  7.693

  7.630

  7.510

  7.410

  7.343

  7.207

  7.150

  6.996

  6.787

  6.753

  8.657

  8.623

  8.381

  8.323

  8.220

  8.200

  8.193

  8.130

  8.010

  7.843

  7.747

  7.707

  7.707

  7.650

  7.541

  7.496

  7.415

  7.320

  7.287

  7.121

  7.063

  7.053



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2023/2024
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2023 12:21 PMEjecutado en:

Página 6 / 6
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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ASTARRIAGA AGUILAR AINHOA DEL
ALBA
RUBIO NUÑEZ FERNANDO

HERMOSO CORDOBA LUCIA

FERNANDEZ MARTIN SOFIA

RUIZ AGUILERA CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ MARIA

  7.013

  6.911

  6.860

  7.150

  7.247

  6.753

003-051

003-051

003-051

003-055

003-058

003-058

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

PL WROCLAW08

SF HELSINK40

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

6

2

1

8

1

5

9

9

9

9

5

5

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

Fase

2062230 Suma total meses:Total alumnos :

2062230 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.013

  6.911

  6.860

  7.150

  7.247

  6.753


